
 

 

Pressinbjudan 
2025-05-22 
 

Peab Bostad bjuder in till fest för att fira byggstarten av nya 
lägenheter i Vellinge 
 
 
Peab Bostad förvärvade nyligen de sista byggrätterna på Vellinge campus och nu sätts spaden 
i marken för bostadskvarteret Ängahusen. Detta firas med spadtag och festligheter på platsen i 
centrala Vellinge tisdagen den 27 maj. 
 
Kvarteret består av 67 bostadsrättslägenheter i storlekarna 2-4 rum och kök. Kvarteret har en tydlig 
stadsmässig utsida mot Vallgatan och gårdssidan möter den gröna parkmiljön på Campusområdet. 
Kvarteret ligger centralt beläget i Vellinge med närhet till service och kommunikationer. Hörnen ramar 
in storkvarteret och förstärks med landmärkeshus som sträcker sig uppåt och gör det lätt att orientera 
sig. Peab och Lyan arkitekter har tillsammans tagit fram förslaget med Peabs vision om att förenkla 
vardagen där livet levs.  
 
Försäljningen inleds med byggkalas och första spadtag på platsen för Ängahusen och Peab bjuder på 
korvgrillning, kaffe och tårta och en trubadur. Välkommen till festen där representanter från Peab 
Bostad och Vellinge kommun medverkar och tar det första spadtaget. 
 
 
 
Programmet startar klockan 12.00 
Efter ceremonin bjuder Peab på korvgrillning, kaffe och tårta och en trubadur. 
 
Talespersoner som medverkar: 

• Kim Kulstad, Affärschef Malmö/Lund Peab Projektutveckling 

• Carina Wutzler, Kommunalråd och kommunstyrelsens ordförande 
 
Praktisk information: 

• Datum/Tid: tisdagen den 27:e maj kl 12:00 

• Plats: Vallgatan 32, Vellinge 

• Parkering: finns i närområdet 
 
 
Varmt välkomna! 
 
 
Om projektet Ängahusen:  
Ängahusen består 67 Svanenmärkta bostadsrätter med allt ifrån den lilla bostaden till unika 
takvåningar. Lägenheter på centralt läge i Vellinge i lantliga omgivningar, men helt nära stan. En 
arkitektur med en blandning av småskalig kvarters bykänsla och större huskroppar. Inflyttning 
planeras till vår/sommar 2027. 
 
 
Bild/illustration: LOCKA 
 
 
 

Kontaktpersoner vid frågor 

Josefine Prag, Affärsutvecklare Peab Bostad AB: josefine.prag@peab.se / 0733371519 

Malin Kullander, marknad Peab Bostad AB: malin.kullander@peab.se / 0725335166 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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